
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 162052  Gruppe Landesliga weibliche Jugend B West

Datum 08.05.2022, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SG Neuenhaus/Uelsen

Spielort Uelsen, SZ Eschweg  Gastmannschaft SV Höltinghausen

 

Heimmannschaft

SG Neuenhaus/Uelsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reinink, Indra - -

2 Jakobs, Lara - - 1 1/3

4 Garritsen, Lynn Marie - - 1 0/1

5 Kamphuis, Paula - - 1 09:11

6 Knief, Marlena - -

7 Nerlinger, Marieke - - 4 13:59

9 Faber, Marie - - 6 0/1

11 Oostergetelo, Anna - - 4 19:45

12 Kieft, Sarah - - 1 1/2

13 Guelker, Louisa - -

14 Juengerink, Hannah - - 0/1 40:46

A Kieft, Beate - -

B Menken, Hannah - -

 

7-Meter 8 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

Gastmannschaft

SV Höltinghausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Richter, Charlotte - - 2

6 Niehaus, Johanna - - 15:42

7 Lanfermann, Ellen - - 5 20:40 33:41

9 Fischer, Emily - - 11 5/5 12:30

10 Niehaus, Friederike - - 08:43 16:07 20:28

12 Irmer, Melina Lisa - -

14 Westerkamp, Emma - - 24:29 46:22

33 Siemer, Yasmine - -

A Walter, Olaf - -

B Rau, Lea - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 49:24

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kösters, Heinrich - - - - -

Zeitn. Garritsen, Michael - - - - -

Sek. Kamphuis, Anja - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 18:18 (8:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 04:24 1:0 7m mit Tor 2 Jakobs, Lara

Gast 05:27 1:1 Tor 7 Lanfermann, Ellen

Gast 06:41 1:2 7m mit Tor 9 Fischer, Emily

Heim 06:54 2:2 Tor 9 Faber, Marie

Heim 08:04 3:2 Tor 7 Nerlinger, Marieke

Gast 08:43 Verwarnung 10 Niehaus, Friederike

Heim 08:48 3:2 7m ohne Tor 2 Jakobs, Lara

Heim 09:11 2 Minuten 5 Kamphuis, Paula

Gast 09:11 3:3 7m mit Tor 9 Fischer, Emily

Heim 09:30 4:3 Tor 9 Faber, Marie

Heim 10:16 5:3 Tor 7 Nerlinger, Marieke

Gast 10:29 5:4 Tor 7 Lanfermann, Ellen

Heim 12:21 6:4 Tor 9 Faber, Marie

Gast 12:30 Verwarnung 9 Fischer, Emily

Gast 13:10 6:5 Tor 9 Fischer, Emily

Heim 13:40 7:5 Tor 7 Nerlinger, Marieke

Heim 13:59 Verwarnung 7 Nerlinger, Marieke

Gast 14:48 7:6 7m mit Tor 9 Fischer, Emily

Gast 15:42 Verwarnung 6 Niehaus, Johanna

Gast 16:07 2 Minuten 10 Niehaus, Friederike

Heim 16:07 7:6 7m ohne Tor 4 Garritsen, Lynn Marie

Gast 19:01 7:7 Tor 9 Fischer, Emily

Heim 19:45 2 Minuten 11 Oostergetelo, Anna

Gast 19:45 7:8 7m mit Tor 9 Fischer, Emily

Gast 20:28 2 Minuten 10 Niehaus, Friederike

Gast 20:40 2 Minuten 7 Lanfermann, Ellen

Heim 20:40 8:8 7m mit Tor 12 Kieft, Sarah

Gast 21:09 8:9 Tor 9 Fischer, Emily

Gast 24:29 2 Minuten 14 Westerkamp, Emma

Heim 24:39 8:9 7m ohne Tor 12 Kieft, Sarah

Gast 26:45 8:10 Tor 7 Lanfermann, Ellen

Gast 28:03 8:11 Tor 3 Richter, Charlotte

Gast 29:34 8:12 Tor 7 Lanfermann, Ellen

Heim 29:50 9:12 Tor 5 Kamphuis, Paula

Heim 30:50 10:12 Tor 9 Faber, Marie

Gast 31:12 10:13 Tor 9 Fischer, Emily

Heim 31:54 11:13 Tor 11 Oostergetelo, Anna

Gast 32:24 11:14 Tor 7 Lanfermann, Ellen

Gast 32:47 11:15 Tor 3 Richter, Charlotte

Gast 33:24 11:16 Tor 9 Fischer, Emily

Heim 33:39 12:16 Tor 9 Faber, Marie

Gast 33:41 2 Minuten 7 Lanfermann, Ellen

Heim 34:27 13:16 Tor 9 Faber, Marie

Heim 37:23 14:16 Tor 11 Oostergetelo, Anna

Heim 39:11 14:16 7m ohne Tor 2 Jakobs, Lara

Heim 39:48 14:16 7m ohne Tor 14 Juengerink, Hannah

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:39 14:17 Tor 9 Fischer, Emily

Heim 40:46 2 Minuten 14 Juengerink, Hannah

Heim 43:16 15:17 Tor 11 Oostergetelo, Anna

Heim 45:58 15:17 7m ohne Tor 9 Faber, Marie

Gast 46:22 2 Minuten 14 Westerkamp, Emma

Heim 46:33 16:17 Tor 7 Nerlinger, Marieke

Heim 47:17 17:17 Tor 11 Oostergetelo, Anna

Gast 48:46 17:18 7m mit Tor 9 Fischer, Emily

Heim 49:13 18:18 Tor 4 Garritsen, Lynn Marie

49:24 Auszeit Gast
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